檔    號：
保存年限：
社團法人中華民國工業安全衛生協會  函
機關地址：116台北市羅斯福路六段10號6樓
電  話：（02）29330752轉257
傳  真：（02）29347907
承辦人：莊文育
     E-mail：isha@mail.isha.org.tw

受文者：如正本
發文日期：中華民國105年元月8日
發文字號：勞工安良字第 1050001 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：理監事參選意願調查表、參選第16屆理監事報名表
主旨：檢附「第16屆理監事參選意願調查表」及「參選第16屆理監事報名表
      」，敬請回復。
說明：
一、本會訂於明（105）年4月9日（星期六）下午13時假台北市臺大醫院
國際會議中心召開第16屆第1次會員大會暨選舉第16屆理事、監事。
二、依本會章程第22條規定「原任理事、監事未表示辭退者均予提名」，隨函檢附調查表與報名表，敬請填妥後於元月31日前郵寄回本會。
  三、如有任何問題，請電詢會員大會籌備處秘書組，電話：02-29330752轉
       256，傳真：02-29347907  洪敏元先生

正本：藍理事長福良、邱常務理事清輝、葛常務理事雨琴、于常務理事樹偉、
 石常務理事東生、葉常務理事文裕、湯常務理事大同、蔡常務理事永銘
 邱常務理事松嵐、姚理事自強、傅理事達勳、張理事  標、黃理事武源
 盧理事克樑、徐理事順德、梁理事允全、曾理事景琮、蔡理事德富、林
 理事建良、蔡理事朋枝、葉理事俊璋、廖理事俊貴、郭理事熊祥、許理
 事芳銘、黃理事成助、黃理事金龍、徐理事啟銘、蔣理事代政、蘇理事
德勝、林理事世祥
呂常務監事繼增、黃常務監事耀東、陳常務監事繼盛、桂監事美俊、謝
      監事文藩、黃監事獻平、楊監事瑞鍾、尤監事崇湛、李監事濬明
副本：

理事長

	本調查表請於105年1月31日前郵寄回本會

中華民國工業安全衛生協會
第16屆理監事參選意願調查表

□ 本人願繼續參選
   （為建立最新資料請務必填寫報名表及檢附相關資料）

□ 本人無意願繼續參選

 填表人：              蓋章：

註：依本會章程第22條規定「原任理事、監事未表示辭退者均予提
    名」視為繼續參選。

中   華   民   國   105   年         月         日
	中華民國工業安全衛生協會團體會員參選第16屆理監事報名表

	單位名稱
	                   （單位用印）

	負 責 人
	                 （請用印）

	單位地址
	□□□

	電    話

	傳  真

	推派參選人
姓      名

	相片粘貼處
（二吋半身）

	出生日期
	民國      年     月     日

	職    稱

	E-mail

	連絡電話
	公：
	傳  真

	住：
	手  機

	最高學歷

	經    歷

	通訊地址
	□□□

	參    選
	    □ 理   事      □ 監   事   （僅能參選一項）

	備    註
	※請檢附身分證正反面影本、最高學歷證明、現職證明。
※請於105年1月31日前以掛號郵寄回本會（台北市羅斯福路6段10號6樓）洪敏元收；以郵戳為憑，逾期或用傳真者，將不予受理。
※若需本報名表電子檔，請mail至本會（isha@mail.isha.org.tw）索取，本會收到後當即回傳，或至本會網站會員大會專區下載。

	中華民國工業安全衛生協會個人會員參選第16屆理監事報名表

	姓    名

	出生日期
	民國      年      月      日

	通訊地址
	□□□

	電    話
	公：
	傳  真

	住：
	手  機

	現職單位

	相片粘貼處
（二吋半身）

	職    稱

	參    選
	□ 理   事      □ 監   事
（僅能參選一項）

	最高學歷

	經    歷

	E-mail

	備    註
	※請檢附身分證正反面影本、最高學歷證明、現職證明。
※請於105年1月31日前以掛號郵寄回本會（台北市羅斯福路6段10號6樓）洪敏元收；以郵戳為憑，逾期或用傳真者，將不予受理。
※若需本報名表電子檔，請mail至本會（isha@mail.isha.org.tw）索取，本會收到後當即回傳，或至本會網站會員大會專區下載。